ПРОТОКОЛ
Заседания координационного совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства № 02 от 28.06.2021 г
Соцземледельское муниципальное  образование
Заседание совета проходит в здании администрации, по адресу: п. Соцземледельский  ул. Центральная 1 « А» (кабинет главы МО, 15:00, 28.06.2021 г.)
Присутствовало: 10 человек
Депутаты МО:  Красников В.А., Красников С.А., Феничев В.В., Боб Р.Д., Глухова Е.А., Малышева Т.В.
Администрация  Соцземледельского МО : Костикова О.В.  – председатель Совета, Самошкина Н.В. – заместитель председателя Совета, Воронина Т.Ю. – секретарь Совета, Андриякина Е.Л. – член Совета
Приглашенные:  главы КФХ, ИП
Повестка дня:
Повестка заседания:
1.О стимулировании работодателями работников  к прохождению вакцинации от новой коронавирусной инфекции

По  вопросу слушали: Костикову О.В.
	На основании письма  Министра труда и социальной  защиты Саратовской области С.И. Егорова « О мониторинге  вакцинации» предлагается стимулирование работников  к прохождению вакцинации  следующим  образом:
1. Предоставление отгула;
2. Предоставление дополнительного дня к отпуску;
3. Премирование ;
4. Иные меры.
Все меры должны быть отражены в локальных актах.
Решили: Заслушав и обсудив информацию председателя Совета, Совет решает:
1. Принять информацию к сведению.
1. Информировать работников о мерах стимулирования.

Председатель Совета:                                                               О.В. Костикова
Секретарь:                                                                                 Т.Ю. Воронина